על פי כללי המסלקה הבנקאית, ניתן להחזיר מס"ב, כאשר "החייב יוחזר לא יאוחר מ- 3 ימי עסקים בנקאיים לאחר מועד החיוב, לימים אלו יתווספו עוד שלושה ימים לביצוע החזרות מסיבות טכניות" (פרק 217 סעיף 4.1) כלומר, יש לשים לב שהתשלום אינו סופי במועד מתן ההוראה.

**אין בשחרור הטובין מפיקוח המכס כדי להוות אישור שמסי היבוא שולמו.**

בהתאם להוראות הדין [ לפקודת המכס, חוק מס קניה (טובין ושירותים), תשי"ב - 1952, וחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975 ], היבואן- בעל הטובין כמשמעותו בפקודת המכס, הוא החייב בתשלום מסי היבוא בגין טובין שייבא. לאור האמור, ככל שניתנה הוראת תשלום מחשבונו של סוכן המכס או כל גורם אחר שאינו היבואן, אשר לא כובדה, החוב במסי היבוא עומד בעינו והיבואן יידרש לשלם את מסי היבוא.